
Realitní kancelář VIZE Hlemýždí 60, 471 29 Brniště, Tel.: 725 501 887, E-mail: info@vizereality.cz, web: www.vizereality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 36

Prodej bytu 2+1 Česká Lípa
Československé armády, 47001, Česká Lípa

1 990 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Buralová Eva
Tel.: +420 725140752
GSM: +420 725140752
E-mail:
buralova.e@vizereality.cz

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 56 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: rušná část obce
Topení: Ústřední - dálkové

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji byt v cihlovém domě o dispozici 2+1 ve 3. patře (bez výtahu). Byt se
sestává z kuchyně, obývacího pokoje, ložnice, soc. zázemí a velké komory,. Vytápění dálkové / plynové.. Stav bytu je
před revitalizací. K bytu náleží velký zděný sklep s plechovými dveřmi, ve kterém je elektřina a byl užíván jako malá
dílna a sklad. Součástí prodeje je i podíl na pozemku za domem, kdy k tomuto bytu náleží malá kolna (též se
zavedeným el. proudem) s možností parkování jednoho vozu před ní. Měsíční náklady činí 5.400,- Kč vč. el. proudu za
jednu osobu. V blízkosti domu je základní a mateřská škola, autobusové a vlakové nádraží, nákupní možnosti. Více při
prohlídce nemovitosti. Těšíme se na vás.


